

## Leimasinbetoni

Kaikki tietävät pihakivetyksen ongelmista.  
Saumojen läpi kasvavat rikkaruohot sekä nurmi.  
Ajan myötä suurenevat saumat ja siitä aiheutuva kunnostuksen tarve.  
Kaarevien muotojen hankala toteutus.

Leimasinbetoni on yhtenäinen valettu alue jossa ei ole avoimia saumoja joista rikkaruohot pääsevät kasvamaan. Leimasinbetoni tarvitsee toki liikuntasauvoja mutta saumat on mahdollista kitata elastisella saumakitillä jolloin saadaan tiivis sauma.

Leimasinbetonilla on myös helppo tehdä kaarevia muotoja.  
Leimasinbetonia voidaan yhdistää myös pihakiviin ja muurirakennelmiin.

### **Yleisiä harhaluuloja:**

Betoni ei kestä pakkasen vaikutusta:

- Valtaosa suomessa käytettävistä pihakivistä on betonia.
- Melkein kaikki sillat rakennetaan betonista.

Se mitä betonilaatua käytetään ratkaisee, säänkestävä betoni kestää mainiosti meidän olosuhteet.

Routa liikuttelee ja halkoo betonivalut:

- On totta että routivalle maaperälle tehtyt valut eivät kestä.

Leimasinbetonissa on ihan samat vaatimukset kuin pihakivetyksessäkin, routimaton pohja joka saadaan aikaan riittävällä murskekerroksella ja routaeristeillä.

Betonivalusta tulee tylsä harmaa alue:

- Leimasinbetonilla saadaan valualueen pinta kuvioitua mieleisensä mukaiseksi ja värikään ei ole ongelma sillä betoni voidaan värjätä haluttuun värisävyyteen.

Tällä hetkellä meillä on käytettävissä antiikkitiili ja lohkokivi kuvio mutta jos on tarpeeksi iso työmaa niin voimme kyllä hankkia muitakin kuvioita asiakkaan toiveiden mukaisesti.

Leimasinbetoni hinnoitellaan aina tapauskohtaisesti, hintaan vaikuttaa alueen koko, rasitus (jalankulkuliikennettä, autoliikennettä, kuorma-autoliikennettä jne.), väri, esivalmistelut jne.

Leimasinbetoni tehdään säänkestävästä betonimassasta, käyttökohteet ovat piha-alueet, autokatokset, torit, käytävät, liikenneympyrät, liikenteenjakaajat, yms.

Leimasinbetoni on saavuttanut maailmalla suurta suosiota, pohjoismaissakin leimasinbetonia on käytetty toistakymmentä vuotta. Eri värit ja kuviointimahdollisuus antavat rajattomasti mahdollisuuksia, ja mahdollistavat siistin helppohoitoisen vaihtoehdon pihakivetykselle sekä asfaltoinnille.

Leimasinbetoni voidaan käsitellä jolloin siihen ei tartu lika, myös rikkaruohojen kitkemiseltä välttyään.

**Ota yhteyttä kerron mielelläni lisää leimasinbetonista!**



Perinteinen pihakivetytys



Leimasinbetoni



Leimasinbetoni



Leimasinbetoni

